
 
 

HOTĂRÂRE Nr. 17 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 23.01.2024: 

Art. 1. Se aprobă componența Comisiei de mobilitate a personalului didactic pentru anul școlar 2025-2026. 

Art. 2. Se aprobă cererea nr. 302/21.01.2025. 

Art. 3. Se aprobă modificarea programului de practică pentru elevii clasei a XII-a, deoarece susțin 

competențele de bacalaureat la Limba și literatura română. 

Art. 4. Consiliul de administrație constată imposibilitatea de propunere de întregire la nivelul unității a 

catedrelor/posturilor colegilor care își desfășoară activitatea în două sau mai multe unități, deoarece nu este 

aprobat planul de școlarizare de către IȘJ Gorj. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit – Secretar C.A., 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 


